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SAM 021340 HAHN + KOLB Type WS 54
Groupe AffGteuse d'outils
Fabricant HAHN + KOLB
Type WS 54

Hauteur de pointes
Distance entre pointes
Diametre de rectification max.
Diametre de la meule
Cone de la broche:
la table:
Course longitudinal de la table
Course transversale de la table
Inclinaison de la téte de rectifiage:
horitzontale
verticale
Vitesse de broche de rectifiage:
nombre (étages)
de
a
Branchement 50 Hz 3x
Moteur de la broche
Poids de la machine env.
Encombrement machine:
Longueur
Largeur
Hauteur
Accessoires divers:
Jeu de pinces
Jeu de tasseaux porte-meule
Disques a diviser
Jeu de meules
Protection de la meule

Données techniques et photographies sans garantie.
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200 mm
280 mm
200 mm
125 mm

5CM

150 mm
140 mm

90°
90 °

3
4500 t/min
7100 t/min
380 Volt
3¢V
560 kg

620 mm
500 mm
1500 mm
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