

www.mullermachines.ch

SAM 021340 HAHN + KOLB Type WS 54

Groupe	Affûteuse d'outils
Fabricant	HAHN + KOLB
Туре	WS 54



1500 mm

Hauteur de pointes	200 mm
Distance entre pointes	280 mm
Diamètre de rectification max.	200 mm
Diamètre de la meule	125 mm
Cône de la broche:	5 CM
la table:	
Course longitudinal de la table	150 mm
Course transversale de la table	140 mm
Inclinaison de la tête de rectifiage:	
horitzontale	90°
verticale	90°
Vitesse de broche de rectifiage:	
nombre (étages)	3
de	4500 t/min
à	7100 t/min
Branchement 50 Hz 3x	380 Volt
Moteur de la broche	3 CV
Poids de la machine env.	560 kg
Encombrement machine:	
Longueur	620 mm
Largeur	500 mm

Accessoires divers:

Hauteur

Jeu de pinces Jeu de tasseaux porte-meule Disques à diviser Jeu de meules Protection de la meule



www.mullermachines.ch











www.mullermachines.ch





